eâmara c-Municipal de c-Birig
Estado de São Paulo

Boi? OMNIAN‘"

REQUERIMENTO N° 1 / 2
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES ACERCA DAS

UNIDADES ESCOLARES QUE CONTAM COM O ALVARÁ DO CORPO DE

BOMBEIROS.

CONSIDERANDO o requerimento n° 111/2022

protocolado em 28 de março de 2022 pela vereadora Sidnei Maria Rodrigues, a

"Si do Combate ao Câncer",

CONSIDERANDO a resposta dada ao aludido

requerimento pelas senhoras, Iládia Cristina Marin Amadio (Secretária de

Educação), Ticiane Paula P. dos Santos Eras (Secretária Adjunta de

Educação), e Luciana Dicioclo Gonçalves (Diretora Administrativa e de

Planejamento), através do Ofício n° 061/2022 — DAP,

CONSIDERANDO que, segundo a equipe da

Secretaria de Educação, o município de Birigui conta com 36 (trinta e seis)

unidades escolares,

CONSIDERANDO que das 36 (trinta e seis)

unidades escolares, 27 (vinte e sete), na época, não possuíam os respectivos

Autos de Vistoria do Corpo de Bombeiros, segundo a equipe da Secretaria de

Educação,

Senhor Presidente,

âmara Cgfunicipai cUirigcti
Estado de São Paulo

" .*ABoir omsip,,atkaT

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) Quantas unidades escolares ainda não contam

com o alvará do Corpo de Bombeiros? Relacionar os nomes das unidades

escolares com os respectivos endereços que ainda não contam com o alvará.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 23 de janeiro de 2024.

..sr.N.A../1

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

21/0112024

IIRPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA